0O

L SR L -
et o iy Fhrors

unicef s

“ Erasmus+

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

RINCIPESSA
P ELENA DI NAPOLI

Pubblica Istruziome * e * Pa | ermo

Scuola del Benessere, della Salute e dello Sport

Wia Ustica, 45 - 90135 Palermo tel fax 0%1/403353 C.F. 80025540825 Cod. Ministeriale PAICET4008
e.mail. paic27400b@struzione. t- paicd7400b@pec.istruzione.it - sito web: ww w icprincipessaclenapa.it

o

W

Reglone Siciliana

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

P | | 1 g 2 %&ﬂmﬁﬂ?) a/o// %Mﬂ(l

N

[.C. PRINCIPESSA ELEMNA DI NAFOLI

Prot. 0011881 del 07/11/2021 Al Consiglio di Istituto
(Lscita)

Al Direttore S.G.A.

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.Asse Il - |Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13 — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”.
Awviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021.

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-499

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione”.

VISTA la nota M.I. prot. n. 353 del 26/10/2021inerente all’approvazione degli elenchi delle istituzioni
scolastiche ammesse al finanziamento di cui all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021,
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, finalizzato all’acquisto di
monitor digitali interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la
digitalizzazione amministrativa delle segreterie scolastiche;





VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e
integrazioni;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

-di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente

Progetto:
Tipologi Total

Codice Nazionale pologla o'a © Codice CUP
Intervento autorizzato

Digital board: trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione

Dotazione di attrezzature per la € 38.169,25 D79J21011150006
trasformazione digitale della didattica

13.1.2A-FESRPON-SI-
2021-499

e dell’organizzazione scolastica

- diiscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Annamaria Coffaro e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

La Dirjgente stica
Profi§sa Saxjla Guzzetta
= s

Il presente & tirmato

ai sensi del D. Lgs. $22005 s.m.i. ¢ norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa




